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	Këshilltarë shtetëror për çështje evropiane dhe industritë kreative 	

	Behixhudin Shehabi		
	071 225 054
	

	Këshilltarë shtetëror për objektet investuese dhe furnizime publike		
	

	Darko Stefanovski
	darko.stefanovski@consultant.com
	3 240 643

	Këshilltar shtetëror për punë juridike	
	mr. Vesna Ilievska 	
	

	v.ilievska@kultura.gov.mk
	075 273 055
3 240 665

	Këshilltar shtetëror për mbrojitje të trashëgimisë së paluajtshme kulturore
	Dime Maxhovski
	dime.madzovski@kultura.gov.mk
	3207 418
072 321 148

	Këshilltar shtetëror i Kulturës dhe Artit 		
	

	mr. Snezhana Ristovska
	s.ristovska@kultura.gov.mk
	3 240 571
075 237 875

	Këshilltar shtetëror për bashkëpunim ndërkombëtar	 
	mr. Irina Dimkovska	
	

	irina.dimovska@kultura.gov.mk
	3 240 549

	këshilltar shtetëror për zbatimin e programit të punës të Ministrisë	
	


	Lidija Lazarova 	
	l.lazarova@kultura.gov.mk
	3 207 571

	Këshilltarë shtetëror përçështje finaciare	
	

	Gjurgica Trajkovska	
	g.trajkovska@kultura.gov.mk
	3 240 527
075 237 869

	Këshilltar shtetëror për planifkim strategjik	 
	dr. Nermin Ademi	
	

	n.ademi@kultura.gov.mk
	3 240 630
075 402 702

	Këshilltar shtetëror për veprimtarinë botuese dhe literaturë 	
	Katerina Pejkova
	
	

	Këshilltar shtetëror për politike kulturore	
	Burhanudin Xhemaili
	
	



